
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 88 27. mai 1999 a. 

Spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse andmise korra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340;72,1263; 84, 1475; 1995,16, 228; 17, 237; 23, 334; 26-28, 355;59,1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 942; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449; 450; 69, 1113; 1998, 28, 
366; 59, 941; 61, 984; 1999, 10, 155; 27, 392; 29, 401) § 6 lg 3 p 1 ja § 22 p 5 ning 
spordiseaduse (RT I 1998, 61, 982) § 10 lg 2 p 2 ja § 16 lg 1 ja 2, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada "Spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse andmise kord" vastavalt lisale. 

2. Määrus jõustub 15. juunist 1999. a. 

J 
Väino Kull 
Esimees 



Lisa 

Tartu Linnavolikogu 27. mai 1999. a 
määrusele nr 88 

SPORDIKLUBIDELE JA SPORDIKOOLIDELE TOETUSE ANDMISE KORD 

I Üldsätted 

1.1. Spordiklubidele ja spordikoolidele toetuse andmise kord (edaspidi kord) sätestab 
spordiseaduse (RT I 1998, 61, 982) alusel toetuste andmise tingimused ja korra Tartu linna 
haldusterritooriumil registreeritud ja tegutsevatele spordiklubidele ning spordikoolidele. 

1.2. Toetuste andmise eesmärgiks on arendada tervise- ja võistlusspordialast tegevust Tartu 
linnas ning süvendada spordialaseid teadmisi tagamaks Tartu linna elanike - eelkõige noorte -
kehaline ja vaimne vormisolek. 

1.3. Toetuste andmisel on eelistatud linnavolikogu poolt määratud spordialad. Linnavolikogu 
kinnitab eelpool nimetatud spordialade loetelu neljaks järgnevaks aastaks (nn olümpiatsükliks). 

1.4. Korras kasutatakse mõisteid järgmises tähenduses: 
spordiklubi - sportliku tegevuse arendamiseks moodustatud klubi, selts või muu ühing, 

mis tegutseb mittetulundusühinguna; 
spordikool - huvialakool, mis pakub täiendavaid võimalusi spordialase hariduse 

omandamiseks kinnitatud õppekava alusel. 

II Toetuse taotlemine 

2.1. Toetuse taotlemise aluseks on vormikohane avaldus, mis esitatakse Tartu Linnavalitsuse 
kultuuriosakonnale (edaspidi osakond) iga aasta 1. juuliks. Toetus eraldatakse järgmiseks 
kalendriaastaks. 

2.2. Avalduses märgitakse andmed taotleja kohta, taotletav summa ja toetuse kasutamise 
otstarve. 

2.3. Taotlusi toetuse saamiseks võetakse spordikooli ja spordiklubi osas vastu eraldi. Spordiklubi 
liikmeks olevale tippsportlasele toetuse saamiseks esitatakse eraldi taotlus. 

2.4. Taotlusele lisatakse järgmised dokumendid: 
2.4.1. mittetulundusühingute ja sihtasutuste registri registrikaardi koopia; 
2.4.2. põhikiri; 
2.4.3. põhikirjas ettenähtud organi poolt kinnitatud jooksva aasta eelarve, arengu- ja 
tegevuskava, korraldatavate võistluste ja spordiürituste kalenderplaan; 
2.4.4. treeningrühmade loetelu ja liigitus; 



2.4.5. treenerite ja õpilaste nimekiri (nimed ja isikukoodid); 
2.4.6. spordikvalifikatsiooni taseme kirjeldus; 
2.4.7. andmed finantsressursside olemasolu või nende saamise allika kohta; 
2.4.8. andmed spordiehitiste (treeningkohtade) olemasolu kohta (lisada omandiõigust 
tõendav dokument või koopia rendilepingust või muust kasutusõigust tõendavast 
dokumendist). 

2.5. Spordikoolile toetuse saamiseks tuleb lisada kinnitatud õppekava, erakooliseaduse alusel 
tegutseval spordikoolil lisaks põhikiri ja koolitusluba. 

2.6. Toetuse saamisel on eelistatud spordiklubid: 
2.6.1. mille tegevuse prioriteediks on noortele suunatud sporditegevus; 
2.6.2. millel on spordialaliidu (- föderatsiooni) soovituskiri; 
2.6.3. mis korraldab (on korraldanud) spordiüritus! Tartu linnas. 

2.7. Tippsportlaseks käesoleva korra mõttes peetakse Tartu linnas tegutseva spordiklubi liiget, 
kelle alaliseks või peamiseks elukohaks on Tartu linn ja kes on: 

2.7.1. Eesti Vabariigi koondise liige ja 
2.7.2. osalenud (osaleb) rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. 

Toetus eraldatakse spordiklubile, mille liikmeks tippsportlane on. 

III Taotluse läbivaatamine 

3.1. Osakond kontrollib esitatud taotluste vastavust nõuetele. Puuduste esinemisel teatab osakond 
sellest taotlejale ning annab tähtaja puuduste kõrvaldamiseks, mis ei tohi olla pikem kui 15 
päeva. Kui taotleja ei kõrvalda nimetatud tähtajaks puudusi, tagastatakse talle esitatud 
dokumendid ning menetlus toetuse määramiseks lõpetatakse. 

3.2. Osakond esitab taotlused spordinõukogule, mis annab arvamuse taotleja kohta osakonna 
määratud tähtajaks. 

IV Toetuse eraldamine ja järelevalve 

4.1. Toetuse eraldamise otsustab linnavalitsus ühe kuu jooksul pärast eelarve vastuvõtmist 
linnavolikogu poolt ja arvestades eelarves selleks eraldatud vahendite suurust. Toetuse suuruse 
määramisel on aluseks linnavalituse poolt kehtestatud toetuse arvutamise juhend. 

4.2. Toetus eraldatakse sihtotstarbeliselt. Spordiklubiga või spordikooliga lepingu sõlmimist, 
toetuste maksmist ning perioodilist kontrolli toetusega seotud vara säilimise ja sihipärase 
kasutamise üle korraldab osakond. 

4.3. Leping spordiklubi või spordikooliga sõlmitakse ühe kuu jooksul arvates linnavalitsuse poolt 
toetuse määramisest. Lepingus sätestatakse: 

4.3.1. toetuse saamise otstarve ja toetuse ülekandmise tähtaeg; 
4.3.2. spordiklubi või spordikooli kohustused toetusega seotud vara sihipärase kasutamise ja 
võõrandamise korral; 

4.3.3. osakonna töötajate õigused toetusega seotud vara sihipärase kasutamise ja 
spordiklubi või spordikooli majandusliku seisundi kontrollimisel; 
4.3.4. sanktsioonid lepingu rikkumise korral. 



4.4. Toetuse saaja esitab linnavalitsusele kinnitatud majandusaasta aruande ühe kuu jooksul 
arvates selle kinnitamisest seaduses ettenähtud korras. 

4.5. Linnavalitsusel on õigus nõuda toetus tagasi juhul, kui: 
4.5.1. toetust ei ole kasutatud sihtotstarbeliselt; 
4.5.2. toetuse taotlemisel on esitatud valeandmeid; 
4.5.3. muudel lepingus sätestatud juhtudel. 

V Rakendamine 

5.1. Taotlus toetuse saamiseks 2000. aastal tuleb esitada eespool sätestatud korras 1. augustiks 
1999.a. 

5.2. Spordiklubile või spordikoolile, mille liikmeskond (õpilased) moodustub tegevuse lõpetanud 
või ümberkorraldatud munitsipaalspordikooli baasil, antakse toetust esimesel tegevusaastal 
vastaval linna eelarvele. 

5.3. Tegutsevale spordiklubile või spordikoolile, mis võtab üle tegevuse lõpetanud või 
ümberkorraldatud munitsipaalspordikooli õpilased, makstakse toetust vastavalt spordiklubiga või 
spordikooliga sõlmitavale lepingule. 


